НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №109
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  26  января 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Оганесова Мушега Александровича
(ООО «Дельта-групп», Краснодарский край, г. Ейск)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.1. «Оганесов Мушег Александрович (ООО «Дельта-групп», Краснодарский край, г. Ейск)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Оганесова Мушега Александровича
(ООО «Дельта-групп», Краснодарский край, г. Ейск)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Тарабана Павла Павловича
(ООО «Авто-АЗМ», г. Санкт-Петербург)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.2.1. «Тарабан Павел Павлович (ООО «Авто-АЗМ», г. Санкт-Петербург) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Тарабана Павла Павловича (ООО «Авто-
АЗМ», г. Санкт-Петербург)»..

СЛУШАЛИ:
2.«О возобновлении членства  в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Конновой Виктории
Александровны (ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ», г. Москва)».
ПОСТАНОВИЛИ:
2. «На основании заявления о возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» возобновить
членство Конновой Виктории Александровны (ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное
БТИ», г. Москва)» в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»